[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2025                                           № 152-п                                            г. Кодинск

О внесение изменений в постановление Администрации Кежемского района от 23.09.2024 № 696-п «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Кежемского района от 23.09.2024 № 696-п «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 10.10.2024 №757-п, от 10.12.2024 № 916-п) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы Фраиндт С.А.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

Шишкина Александра Игоревича -  первого заместителя Главы Кежемского района, председателя рабочей группы.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района

                                           О.В. Желябин